
Ogłoszenia  Duszpasterskie  na
XXV Niedzielę Zwykłą
 

Dzisiaj jest pierwsza z tzw. Niedziel Synodalnych, o1.
czym  była  mowa  w  kazaniu.  Pierwsze  spotkanie  grupy
synodalnej planowane jest w poniedziałek 2.X o 18.00.
Dzisiaj po Mszy o 9.00 zmiana tajemnic Żywego Różańca;2.
na  Mszy  o  15.00  poświecenie  krzyży  kandydatom  do
bierzmowania.
W przyszłą niedzielę o 12.00 Msza św. w intencji ks.3.
Rafała z okazji Imienin. Po Mszy poświecenie różańców.
Trwa  Nowenna  do  Św.  Michała.  W  piątek  29  września4.
zapraszamy na uroczystość Odpustową ku czci św. Michała
Archanioła. O 17.45 Nabożeństwo ku czci naszego Patrona,
o 18.00  Msza św. Pontyfikalna w czasie której Bp Adam
Dyczkowski udzieli Młodzieży Sakramentu Bierzmowania. Po
Mszy  procesja  eucharystyczna.  Prosimy  o  przygotowanie
sztandarów i feretronów, a dzieci o sypanie kwiatków w
czasie  procesji.  Bardzo  prosimy  o  korzystanie  z
sakramentu pokuty     codziennie przed Mszą Św. Spowiedź
dla kandydatów do bierzmowania, rodziców i świadków w
czwartek od 17.00. Z racji Odpustu w naszej parafii nie
obowiązuje  wstrzemięźliwość  od  pokarmów  mięsnych.
Kancelaria parafialna w tym dniu będzie nieczynna.
Zapraszamy  do  wyjazdu  i  wspólnej5.
modlitwy:                                               
              Różaniec do granic– nasze dekanaty modlić
się będą w Kostrzynie –                wyjazd 7
października o 8.00 – koszt przejazdu 25 zł.

 Pielgrzymka  Róż  żywego  Różańca  do  Rokita
–                                                         
wyjazd  7.X  o  –  8.30  koszt  przejazdu  15  zł.  Zapisy   w
zakrystii.
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Po Mszy zbiórka do puszek na potrzeby KUL i  IFT w6.
Zielonej Górze.
Przy wyjściu z kościoła do nabycia prasa katolicka i7.
kalendarze na 2018 r.
Za  ofiary  złożone  na  remont  Domu  Sióstr  –  7400zł,8.
składane  na  potrzeby  parafii  oraz  wszelką  życzliwość
serdecznie dziękujemy. Bóg zapłać!
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       Proboszcz Ks. Zbigniew Nosal

 


